
Dz-07.0021.13.2015 

Uchwała nr XV/144/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie poprawy funkcjonowania komunikacji zastępczej w przypadku wyłączenia 

ruchu tramwajowego do Salwatora 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 
z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o zwiększenie częstotliwości kursowania komunikacji zastępczej w przypadku wyłączenia 

ruchu tramwajowego do Salwatora, w porównaniu do rozwiązań stosowanych w tym zakresie 

w dotychczasowych okresach zawieszenia kursowania tramwajów. 

 

§ 2. 

Postuluje się aby komunikacja zastępcza kursowała w dni powszednie od godz. 5.00 do 

godz. 23.00 co 10 minut (niezależnie od linii 109 oraz linii aglomeracyjnych) oraz w soboty 

i święta od godz. 7.00 do godz. 20.00 co 12 minut. 

 

§ 3. 

Postuluje się aby informować Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec o planach dotyczących 

funkcjonowania komunikacji zastępczej, w terminie co najmniej dwóch tygodni przed jej 

wprowadzeniem. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 
Uzasadnienie: 

W związku z niezadowalającym stanem komunikacji zastępczej podczas dokonywanego w ostatnim 

czasie remontu pętli tramwajowej na Salwatorze, mając na uwadze planowaną w kolejnych latach 

przebudowę ul. Kościuszki, Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec postanowiła wystąpić z niniejszym 
wnioskiem. 

Celem komunikacji zastępczej jest wykreowanie stanu, w którym brak komunikacji tramwajowej jest 

jak najmniej odczuwalny dla pasażerów. Stąd postulujemy, aby trasa i częstotliwość kursowania 
komunikacji zastępczej uruchamianej na czas zawieszenia komunikacji tramwajowej do Salwatora 

w jak największym stopniu pokrywały się ze zwyczajnym ruchem tramwajowym na odcinku Salwator – 

Filharmonia. 


